
 
 

 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 253/PS/OVZ/2018       dne: 2. 5. 2018 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
K nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: „FTK – dodávkový automobil“, 
zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2018-011237, Vám v 
souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz:  
 
Obracím se na Vás s dotazem na veřejnou zakázku ,,FTK – dodávkový automobil ,, 
V zadávací dokumentaci uvádíte ,,nákup nového automobilu,, dotaz zní následně, bude 
akceptováno nové nepoužité vozidlo splňující veškeré zadávací technické podmínky – pouze 
registrované. 
Jedná se o nové nepoužité vozidlo, u kterého proběhla registrace tzn. přihlášení vozidla, 
vystavení SPZ ( změna SPZ dle lokace zákazníka možná )  
Registrace vozidla proběhla z interních obchodních důvodů, jedná se pouze o formální 
přihlášení bez jakéhokoliv omezení pro kupujícího. 
Vozidlo není použité, nesloužilo jako předváděcí vozidlo či jinak. Vozidlo je depozitně 
uloženo jako ostatní nová vozidla, pouze provedena registrace v VTP. ( registrace 
provedena v roce 2018 ) 
Registrace vozidla nijak nesnižuje hodnotu vozidla, prodávající naopak tuto skutečnost může 
promítnout do ceny vozidla a kupující vozidlo získá za nadstandartních finančních podmínek. 
 
Prosím o informaci zda bude takto akceptovatelné vozidlo přijato do výběru uchazečů 
veřejné zakázky a nebude vyřazeno pro nesplnění podmínek ( v zadávacích podmínkách 
není tato skutečnost uvedena ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

 
Odpověď:  
 
Zadavatel nebude akceptovat vozidlo s provedenou registrací ve velkém technickém 
průkazu. V souladu se zadávací dokumentací je požadováno vozidlo nové, tedy bez 
předchozí registrace ve velkém technickém průkazu. 
 
  
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 


		2018-05-02T10:47:27+0200
	Mgr. Pavel Šohaj




